O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(18)

Farmacologia, aberto por meio do Edital nº 209/2023 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 209/2023-Concurso Público
(18) Farmacologia

Nome Inscrição Nota

Diego Cardozo Mascarenhas 8.8612283

Gessynger Morais Silva 6.0011487

Guilherme Barroso Langoni de Freitas 10.0012462

Marissa Giovanna Schamne 2.7511763

Maringá, 17 de março de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Bagnólia Araújo Costa

Prof. Dr. Gustavo Jacobucci Farah ________________________________

Prof. Dr. Claudia Maria Padovan ________________________________

17/03/2024 22.55.41 Página 1 de 1